MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des AA99

Finanzinstruments

Ticksize nicht belegt

Eigenkapitalinstrumente - Aktien und Aktienzertifikate

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des AA99

Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband A und Liquidititsband B

Eigenkapitalinstrumente - Aktien und Aktienzertifikate

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde N

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des AA99

Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband C und Liquiditdtsband D

Eigenkapitalinstrumente - Aktien und Aktienzertifikate

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde N

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des AA99

Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband E und Liquidititsband F

Eigenkapitalinstrumente - Aktien und Aktienzertifikate

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde N

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des AB99

Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband A und Liquidititsband B

Eigenkapitalinstrumente - Aktien und Aktienzertifikate

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des AB99

Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband C und Liquiditdtsband D

Eigenkapitalinstrumente - Aktien und Aktienzertifikate

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

AC99
borsengehandelte Produkte (ETPs)

Kategorie des
Finanzinstruments

Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde N

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

AD99

sonstige Instrumente

Kategorie des
Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband A und Liquidititsband B

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

AE99

sonstige Instrumente

Kategorie des
Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband A und Liquidititsband B

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

AE99

sonstige Instrumente

Kategorie des
Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband C und Liquiditdtsband D

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des BA10
Finanzinstruments Schuldtitel
Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde N

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des BA11
Finanzinstruments Schuldtitel
Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des BA13
Finanzinstruments Schuldtitel
Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des BA14
Finanzinstruments Schuldtitel
Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des BAI15
Finanzinstruments Schuldtitel
Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

BE21

verbriefte Derivate

Kategorie des
Finanzinstruments

Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

BF99
borsengehandelte Produkte (ETPs)

Kategorie des
Finanzinstruments

Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

C999

ohne spezifische Zuordnung

Kategorie des
Finanzinstruments

Ticksize Liquiditédtsband A und Liquidititsband B

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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MARCARD, STEIN & CO

Bankiers

Handelsplatz Reporting Top 5 Intermediare nach MIFID II

Professionelle Kunden
Geschaftsjahr 2024

Kategorie des CA99
Finanzinstruments Schuldtitel
Ticksize nicht belegt

Angabe, ob im Vorjahr im Durchschnitt < 1 Handelsgeschéft pro Geschiftstag ausgefiihrt wurde Y

Die fiinf Handelsplatze, die ausgehend vom Handelsvolumen am
wichtigsten sind (in absteigender Reihenfolge nach
Handelsvolumen)

Anteil des
Handelsvolumens als
Prozentsatz des
gesamten Volumens in
dieser Kategorie

Anteil der ausgefiihrten
Auftriage als Prozentsatz
aller Auftrage in dieser
Kategorie

Prozentsatz passiver
Auftrage

Prozentsatz aggressiver
Auftrige

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

M.M.Warburg & CO AG & Co. (MZI1VDH2BQLFZGLQDO60)

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%
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